
UCHWAŁA NR IX/65/2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Przasnyszu Nr LIII/435/2018 z dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Przasnysz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Przasnyszu Nr LIII/435/2018 z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Przasnysz wprowadza się następujące zmiany:

1) §14 ust. 11 otrzymuje nowe poniższe brzmienie:

„§ 14. (...) ust.11. Przewodniczącemu Zarządu Osiedla za udział w posiedzeniach sesji może 
przysługiwać dieta w wysokości określonej na podstawie odrębnej uchwały Rady.”.

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki

Id: 7DDA4F7F-8344-44E8-A0E0-B2965C192136. Podpisany Strona 1




